EMANCIPATUS non habetur ad instar extranei, et an filius legitimatus, si à patre emancipetur, ei succedere possit, n. 4 l. 9 tit. 15 part. 4. — infans si factus major dicat emancipationem fuisse sibi damnosam, an possit petere se redigi in patris sui potestatem, n. 4 l. 16 t. 18 part. 4. — Et emancipantes debent tempore emancipationis præsentem esse, n. 5 l. 17 tit. 18 part. 4. — Emancipatus filius an præsumptivè credatur, quod sit filius legitimus, ibidem in n. 4. — an possit propter ejus ingratitude in patris potestatem reduci, et quando, n. 4 per text. ibi, l. 19 tit. 18 part. 4. — si ante emancipationem testamentum fecit, an post emancipationem irritetur testamentum, n. 4 l. 18 tit. 1 part. 6. — hodie succedit ab intestato patri, sicuti alius qui est in patris potestate; et an cum hoc ita sit, durent adhuc effectus suitatis, et in quibus, per num. 2 l. 24 tit. 3 part. 6. — filius an à patre milite vel pagano substitui pupillariter possit, num. 5 ad fin. l. 5 tit. 5 part. 6. — filius si re-